Procedimento:    Rito Comum, Art. 17 c/c Seção V, Art. 82 e ss., Lei 14.133/2021. 

Objeto: Aquisição de solução de videowall para atender ao Plenário da Câmara 

Municipal.  

Regime de Execução: Fornecimento sob demanda. 

Preço unitário estimado: R$ 23.137,65 (vinte e três mil cento e trinta e sete reais e sessenta e cinco centavos) 

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Plataforma: AMM LICITA – Licitar Digital. 

Participação:  Ampla Concorrência  

Critério de Julgamento: Menor preço Global; 

Modo de Disputa:  Aberta 

Exigências de habilitação: